
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7 имени 24 Краснознаменной Евпаторий­

ской гвардейской стрелковой дивизии»

Выписка из приказа
06.07.2023 № 294

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 « 27Э-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), прика­

зом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении По­

рядка приема на обучение по образовательным программа начального, основного об­

щего и среднего общего образования» (с последующими изменениями и дополнения­

ми), Правилами приема на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в Муниципальном общеобразова­

тельном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени 24 Красно­

знаменной Евпаторийской гвардейской стрелковой дивизии» (утвержденными прика­

зом директора от 21.02.2023 г № 77-а), и на основании заявлений родителей (закон­

ных представителей) и рассмотрения представленных документов, 

приказываю:

1. Считать зачисленными в МОУ «СОШ № 7» на 2023-2024 учебный год следу­

ющих граждан:

№ п/п
Регистрационный

номер
Фамилия Имя Отчество

Дата рож­

дения

1 126
2 127
3 128
4 129

2. Разместить приказ на информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


